
 

 

 

 

 

  

ROZKŁAD JAZDY LINIA S1 CZERNIN- PARLETA CMENTARZ   

 WAŻNY TYLKO PODCZAS ŚWIĘTA ZMARŁYCH 1 LISTOPADA 2024 roku   

przystanki      

nazwa ŚZ ŚZ ŚZ ŚZ ŚZ    

Czernin ul. Akacjowa 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00    

Czernin ul. Pieniężnego 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03    

Sztum ul. Jagiełły Orlen 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05    

Sztum ul. Jagiełły Zamek 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07    

Sztum ul. Mickiewicza Urząd Miasta 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10    

Sztum ul. Reja Szpital 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12    

Sztum Parleta Cmentarz 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20    

         

przystanki      

nazwa ŚZ ŚZ ŚZ ŚZ ŚZ    

Sztum Parleta Cmentarz 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30    

Zajezierze Górne 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35    

Sztum ul. Reja Szkoła Podstawowa 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40    

Sztum ul. Mickiewicza Urząd Miasta 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42    

Sztum ul. Jagiełły Zamek 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45    

Sztum ul. Jagiełły/ Pieniężnego 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47    

Czernin ul. Pieniężnego 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49    

Czernin ul. Akacjowa 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50    

         

Objaśnienia:         

ŚZ - KURSUJE TYLKO W ŚWIĘTO ZMARŁYCH DNIA 1 LISTOPADA 2024 ROKU   

 


